
Zarządzenie Nr 262/2007 
Burmistrza Nidzicy 

z dnia 19 października 2007 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z  
późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) i § 11 Uchwały Nr 
VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007 r. 
 

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:                                                                               
  

                                                                        § 1                                                   

Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                               8.747,00zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 
Plan dochodów po zmianach wynosi                                         43.984.547,46zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2  
 
Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę           52.278,40zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę           61.025,40zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 
Plan wydatków po zmianach wynosi                                         48.588.587,46zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 
 
 

§ 2 
 

Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2007r” do Uchwały Nr 
VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie: uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 


